STUDIO

wt ANCHE

Van:

Studio Blanche
Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening
adres

Fatma Esen
Rode
Kruisstraat 2
bus 22

3550 Heusden-
Zolder

U/Hoev. Service

70 Houten label rond
SKU: Houten label rond
colorlab_id: 6053
_colorlab_token: c54b5830-
f5cf-468a-823e-b1164€a46688
Naam: Akca
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array

20 Glazen potje LINES
SKU: Glazen potje LINES
_wcpdf regular_price: Array

20 Wikkel - lines potje
SKU: Wikkel - lines potje
Kleur: Tetra oudroze
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array

18 Elastiek nude new (PER METER)
SKU: Elastiek nude new (PER METER)

_wcpdf _regular_price: Array

20 Gaaszakje
_wcpdf _regular_price: Array

1 MINI eitjes marmer goud (DB)
SKU: mini-eitjes-1kg-marmer-goud

_wcpdf _regular_price: Array
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Offerte Nummer
Offerte Datum

Totaal

Rate/Price

€0,74

€1,24

€0,50

€0,41

€0,83

€17,92

Offerte

OFF-1109
16/05/2025

€384.50

Sub
Totaal

€63,00

€30,00

€12,00

€9,00

€20,00

€19,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rond/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-potje-lines/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/wikkel-lines-potje/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastieknude/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/gaaszakje/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/mini-eitjes-marmer-goud-db/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Service

Suikerbonen MARMERGOUD (DB)
SKU: Suikerbonen - marmergoud (DB)
_wcpdf _regular_price: Array

Gips Mini Ruby

SKU: Gips mini Ruby

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Vlas Oudroze

SKU: Vlas Oudroze
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Marcela Roze

SKU: Marcela Roze

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Suede doosje beige met gravering
colorlab_id: 6054

_colorlab_token: ca7111ff-
cfb5-4a79-891d-877ffc15d7cd
_wcpdf regular_price: Array

Spray bottle WOOD (incl. gravering)
SKU: Spray bottle WOOD gravering
colorlab_id: 6055

_colorlab_token: b18ad50a-
aa00-4e8f-8953-96e91580b796

Naam: Akca

_pao_ids: Array

_wcpdf regular_price: Array

Room spray - Orchid (huisparfum)
SKU: Room spray - Orchid (huisparfum)
_wcpdf _regular_price: Array

Lolly stokjes blush (20)
_wcpdf _regular_price: Array

Regenboog potlood (inclusief
gravering)

SKU: Regenboog potlood (inclusief
gravering)

colorlab_id: 6057

_colorlab_token: 613cb413-33b3-4818-
b075-91bcd881lalfe

NAAM: akca

_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Uitdeelpot LINES 500ml

SKU: Uitdeelpot Lines 500ml transparant

_wcpdf _regular_price: Array

Rate/Price

€18,40

€12,40

€8,26

€12,40

€1,65

€2,07

€24,79

€15,09

€1,65

€9,92

Offerte

Sub
Totaal

€19,50

€15,00

€10,00

€15,00

€24,00

€50,00

€30,00

€16,00

€40,00

€12,00
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https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-marmergoud-db/
https://studioblanche.be/droogbloemen/gips-mini-ruby/
https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-oudroze/
https://studioblanche.be/droogbloemen/marcela-roze/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/suede-doosje-beige-met-gravering/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/spray-bottle-wood-gravering/
https://studioblanche.be/exclusief-studio-blanche/room-spray-orchid-huisparfum/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/lolly/lolly-stokjes-blush/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/regenboog-potlood-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/regenboog-potlood-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/uitdeelpotten/uitdeelpot-lines-500ml/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Subtotaal: €384,50

ina: Ophalen in de
Verzending: Winkel
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €384,50

(inclusief €57,27
21% BTW, €3,08
6% BTW)

Alle bedragen op deze offerte zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
Dit is een vaste prijs. Wij kunnen onze stock op basis van deze offerte niet vasthouden. Wanneer u de offerte
aanvaard, zullen wij de beschikbaarheid van al de door u bestelde items nogmaals bevestigen bij het
opmaken van de rekening.
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